



ХААН БАНК

Депозит дансны дэлгэрэнгүй хуулга

Харилцагчийн нэр:

НИЙГМИЙН ДААТГАЛЫН ЕРӨНХИЙ ГАЗАР

Интервал: 2026/06/30 - 2026/07/01

Валют:

MNT

IBAN no:

MN410005005020900658

№	Гүйлгээний огноо	Цаг	Салбар	Эхний үлдэгдэл	Кредит гүйлгээ	Дебит гүйлгээ	Эцсийн үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	Харьцсан данс
1	2026/06/30	04:05	5080	148,196,206,514.23	3,571,643,835.61		151,767,850,349.84		5080020345
2	2026/06/30	11:06	5080	151,767,850,349.84		-89,100.00	151,767,761,249.84	ДАНС АНДУУРСАН ГҮЙ/ЗАЛ 2024/06/06 ГОЛ	1175117577
3	2026/06/30	11:37	5080	151,767,761,249.84		-16,154,700.00	151,751,606,549.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5225396091
4	2026/06/30	11:37	5080	151,751,606,549.84		-14,422,900.00	151,737,183,649.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5270345778
5	2026/06/30	11:38	5080	151,737,183,649.84		-345,000.00	151,736,838,649.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5336009799
6	2026/06/30	11:40	5080	151,736,838,649.84		-116,470,000.00	151,620,368,649.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5360162114
7	2026/06/30	11:41	5080	151,620,368,649.84		-40,304,800.00	151,580,063,849.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5560041248
8	2026/06/30	11:42	5080	151,580,063,849.84		-38,000,000.00	151,542,063,849.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5585174361
9	2026/06/30	11:43	5080	151,542,063,849.84		-94,414,600.00	151,447,649,249.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5675187937
10	2026/06/30	11:44	5080	151,447,649,249.84		-8,785,300.00	151,438,863,949.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5800064638
11	2026/06/30	11:51	5080	151,438,863,949.84		-17,738,400.00	151,421,125,549.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5845194996
12	2026/06/30	12:23	5080	151,421,125,549.84		-38,138,100.00	151,382,987,449.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5914091676
13	2026/06/30	12:24	5080	151,382,987,449.84		-409,779,800.00	150,973,207,649.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5954035216
14	2026/06/30	12:25	5080	150,973,207,649.84		-269,554,600.00	150,703,653,049.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5045249743
15	2026/06/30	12:25	5080	150,703,653,049.84		-351,221,800.00	150,352,431,249.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5090735726
16	2026/06/30	12:26	5080	150,352,431,249.84		-131,476,700.00	150,220,954,549.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5034171200
17	2026/06/30	12:27	5080	150,220,954,549.84		-269,000,000.00	149,951,954,549.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5751032055
18	2026/06/30	12:28	5080	149,951,954,549.84		-99,393,200.00	149,852,561,349.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5750180173
19	2026/06/30	12:29	5080	149,852,561,349.84		-157,000,000.00	149,695,561,349.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5009049644
20	2026/06/30	12:31	5080	149,695,561,349.84		-263,134,100.00	149,432,427,249.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5019008061
21	2026/06/30	12:31	5080	149,432,427,249.84		-206,000,000.00	149,226,427,249.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5022131817
22	2026/06/30	12:32	5080	149,226,427,249.84		-115,000,000.00	149,111,427,249.84	ҮОМШӨ-НИЙ ДСАН-С САНХҮҮЖИЛТ ШИЛЖҮҮЛЭВ	5014016601
23	2026/06/30	12:40	5080	149,111,427,249.84	5,736,940,554.25		154,848,367,804.09	ТӨВ/С-С ҮОМШӨДС-Д ОРЛОГО ХУВААРИЛАВ	5427189111
24	2026/06/30	01:45	5000	154,848,367,804.09	334,593,469.69		155,182,961,273.78	ХҮҮНИЙ ГҮЙЛГЭЭ	

Нийт дүн:

9,643,177,859.552,656,423,100.00



Депозит дансны хуулга - Байгууллага

Харилцагч: НИЙГМИЙН ДААТГАЛЫН ЕРӨНХИЙ ГАЗАР (90499118988)

Дансны дугаар: **499211889 MNT**Эхний үлдэгдэл: **53,344,232,673.94**Битүүмж: **0.00**

Хамрах хугацаа: 2026.06.30 - 2026.07.01

Эцсийн үлдэгдэл: **55,664,025,576.4**Боломжит үлдэгдэл: **55,664,025,57**

Огноо	Теллер	Орлого	Зарлага	Ханш	Харьцсан данс	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга
2026.6.30 1:04:07AM	400 - 1	2,188,259,178.08	0.00	1.00 413119658	НИЙГМИЙН ДААТГАЛЫН ЕРӨНХИЙ ГАЗАР	55,532,491,852.02	Кредит хүү кап хийв. (EOM)
2026.6.30 1:04:36AM	400 - 1	131,533,724.40	0.00	1.00		55,664,025,576.42	Кредит хүү кап хийв. (EOM)
Нийт:		2,319,792,902.48		0.00			

Депозит дансны хуулга

Харилцагч: НДЕГ
Дансны нэр: НДЕГ ТЭТГЭМЖИЙН ДААТГАЛЫН САН
Дансны дугаар: MN720034106000021689
Хамрах хугацаа: 2026.06.30 - 2026.07.01

Эхний үлдэгдэл: 105,396,708,524.31

Тайлант огноо	Цаг	Журнал	Байршил	Утга	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Харьцсан данс	Дансны нэр	Банкны нэр	Ханш
2026.06.30	02:14	967793717055	БАНКНЫ ТӨВ	Хүү олгов (EOD)	940,131,780.82	0.00	106,336,840,305.13	MN930034106030090535	НИЙГМИЙН ДААТГАЛЫН ЕРӨНХИЙ ГАЗАР		1.00
2026.06.30	02:16	967793723165	БАНКНЫ ТӨВ	Хүү олгов (EOD)	259,736,330.39	0.00	106,596,576,635.52				1.00
					1,199,868,111.21	0.00					

Эцсийн үлдэгдэл: 106,596,576,635.52

Теллерийн гарын үсэг:

Танд баярлалаа/Thank you